(۱۰۵) پنځمه گڼه، دويم كال د ۱۳۹۱ كال دجوزا ۲۷مه - د ۱۴۳۴ هجري كال د شعبان ۹مه - د ۲۰۱۳ زېږديز كال د جون ۱۷ مه

خاص حقوق ټاكلي دي او مسلمانانوته يې لارښوونه كړې چې دځنگلوري به مراعت ساتي.

په عربوكي تراسلام مخكي هم دنورو قومونوپه نسبت نه يوازي داچي دگاونډي (همسايه) دحقوقوپرمراعت ساتل كيدو بلكي په دي به يې فخركاوو چي دگاونډي سره ښه وكړي .